



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๗๖ รายการ (ตามเอกสารแนบ) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๗๖ รายการ (ตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ซิม สตาร์ (Sim star) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๕,๓๘๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านบริหารจัดการ
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		ร้าน ซิม สตาร์ (Sim star)		บจก. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาดชำระ ม้วนใหญ่ (เฟสตัด)	132	ม้วน	66.00	8,712.00	66.00	8,712.00	67.00	8,844.00
2	กระดาดทึบม้วนเล็ก	48	ม้วน	15.00	720.00	15.00	720.00	15.00	720.00
3	ทึบแบบกล่อง (แพ็คละ 6 กล่อง)	6	แพ็ค	160.00	960.00	160.00	960.00		-
4	ถุงขยะ ขนาด 36*45	7	กิโลกรัม	65.00	455.00	65.00	455.00	65.00	455.00
5	ถุงขยะ ขนาด 28*36	24	กิโลกรัม	65.00	1,560.00	65.00	1,560.00	65.00	1,560.00
6	ถุงขยะ ขนาด 18*20	20	กิโลกรัม	65.00	1,300.00	65.00	1,300.00	65.00	1,300.00
7	กล่องใส่กระดาดทึบม้วนใหญ่	20	กล่อง	240.00	4,800.00	240.00	4,800.00	245.00	4,900.00
8	ไม้กวาดด้ามพลาสติก	17	อัน	40.00	680.00	40.00	680.00	75.00	1,275.00
9	ไม้กวาดทางมะพร้าว	12	อัน	50.00	600.00	50.00	600.00	55.00	660.00
10	ผ้ามือปั้นฝุ่น ขนาด ยาว 24 นิ้ว	12	อัน	150.00	1,800.00	150.00	1,800.00	180.00	2,160.00
11	ไม้ถูพื้น+ผ้ามือปั้นฝุ่น ขนาด ยาว 24 นิ้ว	2	อัน	250.00	500.00	250.00	500.00	450.00	900.00
12	ไม้รัดกระจกฟองน้ำ ขนาด 60 ซม.	12	อัน	225.00	2,700.00	225.00	2,700.00	285.00	3,420.00
13	ไม้ปาดน้ำพื้นด้ามยาว ขนาด 24 นิ้ว	6	อัน	145.00	870.00	145.00	870.00	390.00	2,340.00
14	อะไหล่ผ้ามือปั้น	11	อัน	150.00	1,650.00	150.00	1,650.00	152.00	1,672.00
15	แปรงขัดโถสุขภัณฑ์	15	อัน	40.00	600.00	40.00	600.00	100.00	1,500.00
16	แปรงซักผ้า	13	อัน	15.00	195.00	15.00	195.00	35.00	455.00
17	แปรงขัดพื้นพลาสติกด้ามยาว	12	อัน	68.00	816.00	68.00	816.00	70.00	840.00
18	ที่โกยขยะพลาสติก	17	อัน	45.00	765.00	45.00	765.00	50.00	850.00
19	ที่คีบขยะ ยาว 15 นิ้ว	13	อัน	29.00	377.00	29.00	377.00	48.00	624.00
20	ยางปัดโถสุขภัณฑ์	6	อัน	50.00	300.00	50.00	300.00	105.00	630.00
21	สก็อตไบร์ 3M	13	แพ็ค	100.00	1,300.00	100.00	1,300.00	475.00	6,175.00
22	ขวดสเปรย์ ขนาด 150 มล.	16	อัน	29.00	464.00	29.00	464.00	64.00	1,024.00
23	ขวดบีบใส่เจลล้างมือ ขนาด 500 มล.	8	อัน	25.00	200.00	25.00	200.00	22.00	176.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		ร้าน ซิม สตาร์ (Sim star)		บจก. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
24	ผ้าเช็ดมือนาโน ขนาด 15*30 นิ้ว	24	ผืน	25.00	600.00	25.00	600.00	210.00	5,040.00
25	ผ้าเช็ดมือนาโน ขนาด 12*12 นิ้ว	24	ผืน	20.00	480.00	20.00	480.00	40.00	960.00
26	ถุงมือสีส้ม	43	คู่	30.00	1,290.00	30.00	1,290.00	39.00	1,677.00
27	ถุงมือผ้า	7	คู่	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00
28	ผงซักฟอกซักเครื่อง 1,300 กรัม 108ซอป	12	ถุง	129.00	1,548.00	129.00	1,548.00	168.00	2,016.00
29	น้ำยาซักผ้า 1,400 มล.	12	ถุง	229.00	2,748.00	229.00	2,748.00	210.00	2,520.00
30	สบู่เจลเหลวล้างมือ 5,000 มล.	12	แกลลอน	200.00	2,400.00	200.00	2,400.00	245.00	2,940.00
31	น้ำยาล้างจาน/แมลง	13	กระป๋อง	104.00	1,352.00	104.00	1,352.00	88.00	1,144.00
32	น้ำยาล้างจาน 3,600 มล.	41	แกลลอน	185.00	7,585.00	185.00	7,585.00	235.00	9,635.00
33	น้ำยาถูพื้น 5,200 มล. สีชมพู	36	แกลลอน	220.00	7,920.00	220.00	7,920.00	245.00	8,820.00
34	น้ำยาล้างห้องน้ำกำจัดสนิม ขนาด 3,800 มล.	12	แกลลอน	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	638.00	7,656.00
35	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ ขนาด 3,800 มล.	24	แกลลอน	200.00	4,800.00	200.00	4,800.00	510.00	12,240.00
36	ไฮเตอร์ ขนาด 250 มล.	12	ขวด	15.00	180.00	15.00	180.00	16.00	192.00
37	แอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ 75% ขนาด 20 ลิตร	1	แกลลอน	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	3,770.00	3,770.00
38	ชั้นวางถ้วยจาน สแตนเลส ขนาด 24 นิ้ว	4	อัน	1,500.00	6,000.00	1,500.00	6,000.00	2,450.00	9,800.00
39	ที่คว่ำจานมีฝาปิดขนาดใหญ่	3	อัน	260.00	780.00	260.00	780.00	278.00	834.00
40	ถ้วยเซรามิกขนาดใหญ่ 8"	15	ถ้วย	40.00	600.00	40.00	600.00	125.00	1,875.00
41	จานเซรามิกขนาดใหญ่ 9"	15	ถ้วย	31.00	465.00	31.00	465.00	98.00	1,470.00
42	จานรองผลไม้ เซรามิก 7 นิ้ว	36	อัน	100.00	3,600.00	100.00	3,600.00	64.00	2,304.00
43	ถ้วยชุด 2 หู พร้อมจานรอง ขนาด 9.68 ออน	24	ชุด	180.00	4,320.00	180.00	4,320.00	245.00	5,880.00
44	ชุดถ้วยกาแฟพร้อมจานรอง เซรามิก 6 นิ้ว สีขาว	72	ชุด	139.00	10,008.00	139.00	10,008.00	245.00	17,640.00
45	ชุดถ้วยกาแฟพร้อมจานรอง เซรามิก 6 นิ้ว มีลวดลาย	24	ชุด	163.00	3,912.00	163.00	3,912.00	220.00	5,280.00
46	ชุดจานเบรกพร้อมแก้ว สีขาว	10	โหล	996.00	9,960.00	996.00	9,960.00	1,320.00	13,200.00
47	ชุดมิดี อย่างดี แบบหนา	4	ชุด	500.00	2,000.00	500.00	2,000.00	1,255.00	5,020.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		ร้าน ซิม สตาร์ (Sim star)		บจก. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
48	เชียงพลาสติก ขนาด 8x10 นิ้ว	2	อัน	100.00	200.00	100.00	200.00	175.00	350.00
49	ช้อนชุปสีทอง	24	อัน	50.00	1,200.00	50.00	1,200.00	-	-
50	ส้อมผลไม้ สแตนเลส ขนาด 5 นิ้ว สีเงิน	3	โหล	150.00	450.00	150.00	450.00	216.00	648.00
51	ส้อมผลไม้ สแตนเลส ขนาด 5 นิ้ว สีทอง	2	โหล	200.00	400.00	200.00	400.00	216.00	432.00
52	ช้อนกาแฟ สแตนเลส ขนาด 5 นิ้ว สีเงิน	3	โหล	68.00	204.00	68.00	204.00	180.00	540.00
53	ช้อนกาแฟ สแตนเลส ขนาด 5 นิ้ว สีทอง	2	โหล	180.00	360.00	180.00	360.00	180.00	360.00
54	ช้อน สแตนเลสขนาดมาตรฐาน สีเงิน	3	โหล	200.00	600.00	200.00	600.00	624.00	1,872.00
55	ช้อน สแตนเลสขนาดมาตรฐาน สีทอง	2	โหล	250.00	500.00	250.00	500.00	624.00	1,248.00
56	ส้อมสแตนเลสขนาดมาตรฐาน สีเงิน	3	โหล	200.00	600.00	200.00	600.00	624.00	1,872.00
57	ส้อมสแตนเลสขนาดมาตรฐาน สีทอง	2	โหล	250.00	500.00	250.00	500.00	624.00	1,248.00
58	กล่องใส่ช้อน ส้อม	2	กล่อง	42.00	84.00	42.00	84.00	312.00	624.00
59	แก้วน้ำใส 250ML	10	โหล	108.00	1,080.00	108.00	1,080.00	220.00	2,200.00
60	ลังคว่ำแก้ว 24 ช่อง ขนาด 32.5 x 47.5 x 14.5 cm.	2	ลัง	120.00	240.00	120.00	240.00	225.00	450.00
61	ถาดสี่เหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 16 นิ้ว	6	ถาด	350.00	2,100.00	350.00	2,100.00	590.00	3,540.00
62	เหยือกน้ำสแตนเลส ขนาด 11ชม.	3	อัน	400.00	1,200.00	400.00	1,200.00	510.00	1,530.00
63	กระติกน้ำร้อน แบบอัตโนมัติ ขนาด 4 ลิตร	5	อัน	2,300.00	11,500.00	2,300.00	11,500.00	2,900.00	14,500.00
64	กระติกน้ำร้อน แบบกด ขนาด 2.8 ลิตร	2	อัน	1,000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00	1,160.00	2,320.00
65	ผ้ากันเปื้อนแบบผ้า	12	ผืน	50.00	600.00	50.00	600.00	55.00	660.00
66	รองเท้าบูท 11 นิ้ว เบอร์ 12	10	คู่	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	235.00	2,350.00
67	พรมเช็ดเท้าแบบผ้า 40x60 ซม.	75	ผืน	50.00	3,750.00	50.00	3,750.00	50.00	3,750.00
68	พรมเช็ดเท้าแบบกาบมะพร้าวอย่างหนา 40x60 ซม.	15	ผืน	239.00	3,585.00	239.00	3,585.00	545.00	8,175.00
69	กล่องเก็บของพลาสติกของไซรีใหญ่	1	กล่อง	250.00	250.00	250.00	250.00	340.00	340.00
70	ถังขยะ ขนาด 15 ลิตร	14	อัน	250.00	3,500.00	250.00	3,500.00	440.00	6,160.00
71	ถังขยะสกรีนแยกประเภทแบบฝาสวิง สีน้ำเงิน ขนาด 60 ลิตร	3	อัน	650.00	1,950.00	650.00	1,950.00	715.00	2,145.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		ร้าน ซิม สตาร์ (Sim star)		บจก. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
72	ถังขยะสกรีนแยกประเภทแบบฝาสวิง สีแดง ขนาด 60 ลิตร	1	อัน	650.00	650.00	650.00	650.00	715.00	715.00
73	ถังขยะสกรีนแยกประเภทแบบฝาสวิง สีเหลือง ขนาด 60 ลิตร	3	อัน	650.00	1,950.00	650.00	1,950.00	715.00	2,145.00
74	ถังดักไขมัน ขนาด 15 ลิตร	1	อัน	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,700.00	1,700.00
75	ถังใส่เศษอาหารพร้อมตะแกรงกรอง	5	อัน	240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	320.00	1,600.00
76	ถังน้ำมีฝาปิด ขนาด 20 ลิตร	2	ถัง	140.00	280.00	140.00	280.00	220.00	440.00
	รวมทั้งหมด				155,389.00		155,389.00		228,391.00
						รวมเงินที่จะซื้อ			

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุงานบ้าน จำนวน 76 รายการ จากร้าน ซิม สตาร์ (Sim star) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 155,389.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้